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Sharing the best in Gardening

BETH SYDD YMLAEN

DETHOLIAD O DDIGWYDDIADAU YN EICH ARDAL YN 2013
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Dyddiad

30 Mawrth

19-21 Ebrill

09 Ebrill

17 Ebrill

19 Mai

21 Gorff

25 Awst

14 Medi

15 Medi

Amser

2:00pm

10:00am

7:30pm

7:15pm

2:00pm

10.30am

2:00pm

10:30am

10.30am
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Digwyddiad

Taith gerdded mewn coedwig

Sioe RHS Caerdydd

TiL — Chwyldro Cartrefol gan James Wong

TiL — Plannu Gardd Berlysiau gan
Jekka McVicar

Natur - Offer y Garddwyr

Lluosogi i Ddechreuwr a thu hwnt

Gloynod Byw Niferus (Digwyddiad
i'r Teulu)

Taith Gasglu 2013 Fferm Crig

Lluosogi i Ddechreuwr a thu hwnt

Allwedd i’r digwyddiadau
TiL (Tyfu i Lwyddiant — Sgyrsiau Rhanbarthol RHS)

Lleoliad

Planhigion Fferm Crig

Parc Bute, Castell
Caerdydd

Cymdeithas Arddwriaeth
Sir Aberteifi

Neuadd Maes yr Haf,
Rhondda

Gerddi Cae Hir

Canolfan Arddio y Buarth

Gerddi Cae Hir

Planhigion Fferm Criig

Canolfan Arddio y Buarth
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Pris RHS

£10.00

Amrywiol

£8.00

£5.00

£9.95

£7.50

£7.95

£20.00

£7.50

Pris
Arferol

£12.00

Amrywiol

£10.00

£6.00

£11.95

£10

£9.95
Plentyn £1

£25.00

£10

Sioe Flodau RHS

Am fformat gwahanol o’r amserlen hon, ffoniwch 0845 062 1111 os gwelwch yn dda,
textphone 18001 020 7834 4333 neu e-bost membership@rhs.org.uk

Gellir gweld rhagor o wybodaeth yn Event Finder ar rhs.org.uk/rhseventfinder

Y wybodaeth yn gywir pan aeth i'r wasg Rhagfyr 2012. Archebwch ymlaen llaw bobo tro.

Pasiwch y bamffled yma ymlaen, neu ailgylchwch hi (C¥recycle

rhs.org.uk/rhseventfinder

Cysylltu am
docynnau

01248 670232

08448717688

01974 241458

01443 775531

01570471116

01559 363389

01570471116

01248 670232

01559 363389



GELLIR YMWELD AM DDIM AR
GYDAG AELODAETH O’'RRHS . o
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Fel aelod o’r RHS mae yna nifer o bleserau rhyfeddol i’w
darganfod, i’w profi ac i’ch hysbrydoli:

= Ymweliadau di-dal gyda gwestai teuluol i bedair gardd yr RHS: Wisley;
Rosemoor; Hyde Hall a Harlow Carr

= Mynediad di-dal i 145 RHS Partner Gardens ar draws y DU, ar amseroedd
penodol*

= Mynediad arbennig i aelodau i’n sioeau ysbrydoledig megis RHS Chelsea
Flower Show — curo’r torfeydd neu arbed arian ar docynnau

= Ymgollwch yng nghylchgrawn misol The Garden (gwerth £51 yn unig)

= Trawsnewidiwch eich gwyrddni gyda chyngor garddio personol di-ddl

= Gostyniadau i gyrsiau yr RHS, planhigion, llyfrau, anrhegion a llawer mwy!

Ymunwch heddiw i fwynhau 12 mis am bris 9
Mwynhewch aelodaeth unigol am flwyddyn am ddim ond £39 (pris arferol
£52) wrth ymuno trwy Ddebyd Uniongyrchol.

Dyma sut:
= Dyfynu 3485 yng Ngerddi a Sioeau RHS
= Ymweld a rhs.org.uk/join/3485

= Ffoniwch 0845 130 4646 gan ddyfynnu 3485 (rydym ar agor yn ystod y wythnos
9yb — 5yp ag eithrio Gwyl y Banc)

Termau ac Amodau: Aelodaeth unigol yw £52; ar y cyd £75. Mae’r cynnig yma yn agored
Roya,I i aelodau newydd yn unig. Mwnyhewch 12 mis am bris 9, cofiwch i ddyfynnu 3485 wrth yn
< HOrthUltUraI ymuno gyda Ddebyd Uniongyrchol. *145 RHS Partner Gardens yn agored i'r prif aelod am
Society ddim ar amseroedd penodedig. Ewch at rhs.org.uk/PartnerGardens neu Lawlyfr Aelodau
2013 i wirio y dyddiadau.
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